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Polanica-Zdrój, dnia 11.08.2020r. 

L.dz. EZP.3820.389.2020 
Znak sprawy ZP/PN/2020/29-jednorazówka niesterylna II 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 

dotyczy:  pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz 
z dostawą i rozładunkiem niesterylnych materiałów jednorazowego użytku na potrzeby 
Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A. 

 
 

Zamawiający, Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 
Polanica-Zdrój informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2020/29-jednorazówka niesterylna II zostały wniesione następujące 
zapytania: 
 
Pytanie 1, pakiet 2 

Ze względu na fakt, że aktualnie na rynku dostępne są również importowane z Azji wkłady workowe 
dostarczane w formie całkowicie rozprężonej lub tylko częściowo sprasowanej, celowym jest określenie 
oczekiwań Zamawiającego co do parametrów oferowanych wkładów i możliwości ich magazynowania w 
Aptece Szpitalnej  i na oddziałach. Prosimy zatem o określenie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania 
w poz. 1 , 2 i 3 wkładów workowych  opisanych w SIWZ dostarczanych w formie całkowicie sprasowanej 
(kompaktowej) zajmującej mało miejsca w opakowaniu zbiorczym? 

Odpowiedź 1: 
Zamawiający wymaga worki w formie całkowicie sprasowanej 

 
Pytanie 2, pakiet 2 

Prosimy o wyjaśnienie, czy podana w opisie wkładów workowych w poz. 2 i 3 pakietu nr 2  objętość 2000 
ml i 3000 ml oznacza, że oferowane wkłady mają umożliwić odessanie wydzielin o objętości odpowiednio: 
w poz.2  2000ml a  w poz.3 objętości 3000 ml wydzielin. 
Wyjaśnienie do pytania: na rynku pojawiły się wkłady workowe, które mimo deklarowanej przez producenta 
katalogowej objętości 2000ml i 3000ml umożliwiają faktyczne  zebranie wydzielin o objętości znacznie 
poniżej deklarowanej , co naraża użytkownika na zwiększone zużycie wkładów i wyższe koszty. 

Odpowiedź 2: 
Zamawiający wymaga, aby oferowane wkłady umożliwiały odessanie wydzielin o objętości określonej w 
SIWZ w pakiecie 2 poz. 1, 2 i 3 

 
Pakiet - 2, 3, 13 

Zamawiający wymaga, aby oferowane wkłady umożliwiały odessanie wydzielin zgodnie z określoną 
pojemnością w pakiecie 2 poz. 1, 2, 3; w pakiecie 3 poz. 1, 2 oraz w pakiecie 13 poz. 1. 

 
Pytanie 3, pakiet 4 pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści podkład w rolce 2 warstwowy (1 warstwa celulozy + 1 warstwa folii) szerokość 
50cm, długość 50mb, perforacja co 38cm? 

Odpowiedź 3: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie 4, pakiet 4 pozycja 4 
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 4 z Pakietu 4 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie 
większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie. 

Odpowiedź 5: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 5, pakiet 4 pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w 50% z wiskozy oraz w 50% z poliestru, gramatura 75g/m2, 
wymiary: 15,5 x 21cm, w postaci prostokątnej rękawicy bez palców, opakowanie a’50 sztuk? 

Odpowiedź 5: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 6, pakiet 4 pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści myjkę bez mocnej warstwy folii wewnątrz? 
Odpowiedź 6: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 7, pakiet 4 pozycja 5 

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 5 z Pakietu 4 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie 
większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie. 

Odpowiedź 7: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 8, pakiet 4 pozycja 5 o 6 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzlenie poz 5 i 6 do osobnego pakietu. 
Odpowiedź 8: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 9, Pakiet 1, pozycja 1  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 9: 

Zamawiający określił wyłącznie wymaganą ilość bez określania wielkości opakowania handlowego 
 
Pytanie 10, Pakiet 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’50szt, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 10: 

Zamawiający określił wyłącznie wymaganą ilość bez określania wielkości opakowania handlowego 
 
Pytanie 11, Pakiet 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy ok. 53cm i gramaturze 18g/m2? 
Odpowiedź 11: 

Zamawiający dopuszcza 
 
Pytanie 12, Pakiet 1, pozycja 4  

Czy Zamawiający dopuści fartuch higieniczny wykonany z włókniny polipropylenowej o gramaturze 25g/m2 
w rozmiarze L o wymiarach: długość 120cm, szerokość 140cm i długości paska 170cm? 

Odpowiedź 12 : 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 13, Pakiet 1, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści fartuch w kolorze niebieskim, wykonany z włókniny polipropylenowej foliowanej 
(przód i rękawy) oraz włókniny polipropylenowej (tył), wiązany na troki w talii oraz na szyi, rękawy długie 
zakończone mankietem i długości (w zależności od rozmiaru) od 115 do 125cm? 

Odpowiedź 13: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie 14, Pakiet 1, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, kolor 
niebieski? 

Odpowiedź 14: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 15, Pakiet 1, pozycja 7 

Czy Zamawiający miał na myśli normę EN 14683 typ II? 
Odpowiedź 15: 

Tak 
 
Pytanie 16, Pakiet 1, pozycja 7 

Czy zamawiający dopuści maski chirurgiczne w kolorze niebieskim? 
Odpowiedź 16: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 17, Pakiet 1, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści maski chirurgiczne w kolorze zielonym? 
Odpowiedź 17: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 18, Pakiet 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli wykonany z włókniny polipropylenowej? 
Odpowiedź 18: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 19, Pakiet 4, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w składzie: 
- prześcieradło: 150x210cm 
- poszwa na kołdrę: 160x210cm 
- poszewkę na poduszkę: 70x80cm? 

Odpowiedź 19: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 20, Pakiet 4, pozycja 2,3 

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2? 
Odpowiedź 20: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 21, Pakiet 4, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści myjkę o wymiarach 16x22cm? 
Odpowiedź 21: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 22, Pakiet 4, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści higieniczne prześcieradło chłonne, nieprzemakalne dwuwarstwowe o 
chłonności 140ml i gramaturze papier: 23g/m2 +/- 2g/m2, folia: 17g/m2 +/- 2g/m2? 

Odpowiedź 22: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 23, Pakiet 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści koszulę przedoperacyjną dla pacjenta zakładaną przez głowę, wykonaną z 
włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, rozmiar uniwersalny, rękawy nie wszywane? 

Odpowiedź 23: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 24, Pakiet 8, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści koszulę przedoperacyjną dla pacjenta z włókniny SMS o gramaturze 33g/m2? 
Odpowiedź 24 : 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
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Pytanie 25, Pakiet 8, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści koszulę przedoperacyjną dla pacjenta z włókniny SMS zakładaną przez głowę? 

Odpowiedź 25: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 26, Pakiet 8, pozycja 2 

Czy zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 
40g/m2, rozmiar uniwersalnym? 

Odpowiedź 26: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 27, Pakiet 8, pozycja 3 

Czy zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 45g/m2, rozmiar 
uniwersalnym? 

Odpowiedź 27: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 28, Pakiet 8, pozycja 4 

Czy zamawiający dopuści majtki do badań wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, 
rozmiar uniwersalnym? 

Odpowiedź 28: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 29,Pakiet 8, pozycja 5 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy o grubości 0,03mm i rozmiarze 71x116cm? 
Odpowiedź 29: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 30, Pakiet 8, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’100szt, z przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 30: 

Zamawiający określił wyłącznie wymaganą ilość bez określania wielkości opakowania handlowego 
 
Pytanie 31, Pakiet 8, pozycja 7 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec foliowy w rozmiarze 90x210cm? 
Odpowiedź 31: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 32, Pakiet 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny w rozmiarze 60x180cm? 
Odpowiedź 32: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 33, Pakiet 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład higieniczny w rozmiarze 100x225cm? 
Odpowiedź 33: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 34, Pakiet 1 poz. 7. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość 
złożenia bardziej konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź 34: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 35, Pakiet 1 poz. 7. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maskę chirurgiczną niesterylną 3-warstwową pełnobarierową 
z elementem elastycznym o długości 17 cm +/-1 cm i szerokości 1,5 cm +/- 0,3 pełniącym rolę gumki, 
wykonaną z wysokiej jakości włóknin niepowodujących podrażnień skóry czy uczuleń. Pakowana w 
kartoniki a’ 50 szt., kolor niebieski, wkładka modelująca na nos. Wewnętrzna warstwa filtracyjna o 
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minimalnym stopniu filtracji BFE 98% aerozoli biologicznych. Maseczki zgodne z normą PN EN 
14683:2019 dla wymagań użytkowania typu II? 

Odpowiedź 35: 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 36, Pakiet 1 poz. 8. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Wyłączenie dałoby możliwość 
złożenia bardziej konkurencyjnej oferty? 

Odpowiedź 36: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 37, Pakiet 1 poz. 8. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania maskę chirurgiczną niesterylną 3-warstwową pełnobarierową 
z elementem elastycznym o długości 17 cm +/-1 cm i szerokości 1,5 cm +/- 0,3 pełniącym rolę gumki, 
wykonanej z wysokiej jakości włóknin niepowodujących podrażnień skóry czy uczuleń. Pakowana w 
kartoniki a’ 50 szt., kolor niebieski, wkładka modelująca na nos. Wewnętrzna warstwa filtracyjna o 
minimalnym stopniu filtracji BFE 98% aerozoli biologicznych. Maseczki zgodne z normą PN EN 
14683:2019 dla wymagań użytkowania typu II? 

Odpowiedź 37: 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 38, Pakiet 1 poz. 7 i 8. 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o 
Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r., warunkującymi dopuszczenie produktów do obrotu na 
terytorium RP oraz złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie tych wymogów, tj:  Deklaracji 
Zgodności  CE wystawionej przez wytwórcę lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, 
Zgłoszenia do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych i Wyrobów Medycznych i Produktów 
Biobójczych o wprowadzeniu wyrobu do obrotu? Nadmieniamy, że spełnienie powyższych wymogów 
wynika z obowiązujących przepisów i powinno stanowić wymaganie minimalne wobec przedmiotu 
zamówienia. 

Odpowiedź 38: 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 39, Pakiet 16. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podkład higieniczny z pulpą celulozową bez superabsorbentu 
w rozmiarze 90x170cm? 

Odpowiedź 39: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 40, Pakiet 17. 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania podkład higieniczny z pulpą celulozową bez superabsorbentu 
w rozmiarze 90x170cm bez gumki? 

Odpowiedź 40: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 41, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary z tytułu niedostarczenia towaru w terminie 
do wysokości 0,5%? 

Odpowiedź 41: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 42, Pytanie 1 – Pakiet 4, poz. 4 

Ze względu na możliwość złożenia konkurencyjnej pod względem cenowym oferty prosimy o   wydzielenie 
z pakietu nr  4  poz.4  i utworzenie z nich osobnego pakietu. 
Ponadto prosimy o dopuszczenie w pakiecie 4 poz. 4 podkładów wykonanych z jednej warstwy bibuły i 
jednej warstwy folii, spełniających pozostałe parametry SIWZ. 

Odpowiedź 42: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie 43, Pakiet 1, poz. 3 
Czy Zamawiający wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź 43: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 44, Pakiet 1, poz. 7-8 

Czy Zamawiający wydzieli poz. 7-8 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź 44: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 45, Pakiet 1, poz.4 

Czy zamawiający wydzieli poz.4 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź 45: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie46 , Pakiet 1, poz.4 

Czy zamawiający dopuści fartuch włókninowy, j.u., gramatura 25 g/m2,  długi rękaw, zakończony lekką 
elastyczną, nieuciskającą gumką, bez mankietu, wiązany z tyłu w talii i przy szyi, niesterylny? 

Odpowiedź 46: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 47, Pakiet 1, poz.4 

Czy zamawiający dopuści fartuch w kolorze białym? 
Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 20 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź 47: 
Zamawiający dopuszcza fartuch w kolorze białym, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
Zamawiający określił wyłącznie wymaganą ilość bez określania wielkości opakowania handlowego 

 
Pytanie 48, Pakiet 1, poz.4 

Czy zamawiający dopuści fartuch w rozmiarze uniwersalnym o wymiarach zbliżonych do rozmiary L? 
Odpowiedź 48: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 49, Pakiet 1, poz.4 

Czy zamawiający dopuści fartuch o długości ok. 127 cm , szerokości ok.160 cm i długości paska (trok w 
talii)  min. 200 cm? 

Odpowiedź 49: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 50, Pakiet 5, poz.4 

Czy zamawiający dopuści miskę o wymiarach: średnica: 250 mm , wysokość: 90 mm , pojemność: 1000 
ml, pakowanie 300-400 szt 

Odpowiedź 50: 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 51, Pakiet 5, poz.4 

Czy zamawiający dopuści miskę o wymiarach : średnica: 300 mm ; wysokość: 95 mm ; pojemność: 3000 
ml ; pakowanie: 100 sztuk 

Odpowiedź 51: 
Zamawiający nie dopuszcza 
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Pytanie 52, Pakiet 8, poz. 5-6 
Czy zamawiający wydzieli poz.5-6 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, 
specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi 
Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych? 

Odpowiedź 52: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 53, Pakiet 8, poz. 5 

Prosimy Zamawiającego  opuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z 
przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź 53: 
Zamawiający określił wyłącznie wymaganą ilość bez określania wielkości opakowania handlowego 

 
Pytanie 54, Pakiet 8, poz. 5 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym,  jednorazowego 
użytku typu przedniak o wymiarach 68 cm x 108 cm, wykonany z folii polietylenowej o grubości 16 
mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź 54: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 55, Pakiet 1, poz.8 

zwracam się do Państwa z prośbą o wyłączenie z Pakietu nr 1 części 8 "Maska chirurgiczna trójwarstwowa 
z gumkami na uszy; maseczka spełnia wymagania normy EN 14683 (typ II); kolor niebieski; opakowanie 
a ' 5 0 s z t . t a k  aby stanowiła odrębną całość. 
Pozwoli nam to złożyć Państwu najatrakcyjniejszą ofertę cenową na ten produkt - bezpośrednio od 
producenta., 

Odpowiedź 55: 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
Pytanie 56, Pakiet 1, Poz. nr 3 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepka lekkiego uniwersalnego w formie beretu 
o średnicy 52cm wykonanego z włókniny polipropylenowej o gramaturze 14 g/m2 ściągniętego lekko 
elastyczną taśmą? 

Odpowiedź 56: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 57, Pakiet 1, Poz. nr 4 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha higienicznego niejałowego z włókniny 
w kolorze niebieskim wiązanego z tyłu na troki (jeden do zawiązania na karku, drugi do owinięcia wokół 
talii). Pasek do zawiązania w talii przymocowany z przodu fartucha. Mankiety ściągane lekko gumką (bez 
lateksu). Poły fartucha zachodzą na siebie na plecach. Włóknina 100% PP; 28 g/m2;  Szwy overlock 100 
% PES;  Długość fartucha 112 cm;  Szerokość fartucha 132 cm;  Długość paska 200 cm;  Dostępnego w 
rozmiarze uniwersalnym? 

Odpowiedź 57: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 58, Pakiet 1, Poz. nr 5 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartucha niejałowego wykonanego z włókniny 
foliowanej w kolorze białym w rozmiarze uniwersalnym. Nieprzesiąkalny  dla płynów fartuch wiązany z  tyłu 
na troki (jeden do zawiązania na karku drugi do owinięcia wokół talii). Pasek do zawiązania w talii 
przymocowany z przodu fartucha, Mankiety ściągane lekko gumką  (bez lateksu). Poły fartucha zachodzą 
na siebie na plecach. Włóknina PP-PE laminat. Długość fartucha 122 cm. Odporność na przesiąkanie 
płynów> 100 cm H2O), rozmiar uniwersalny? 

Odpowiedź 58: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 59, Pakiet 1, Poz. nr 6 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompletu chirurgiczny jednorazowego użytku (bluza i 
spodnie). Nogawki bez ściągaczy, w spodniach zamiast gumki wciągnięty trok z tej samej włókniny co cały 
komplet. Krótki rękaw podwinięty i obszyty (każde cięcie podwinięte i obszyte bez żadnych strzępień). 
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Bluza z dwiema kieszeniami u dołu bluzy (rozmiar kieszeni zgodnie z SIWZ), przy szyi wykończenie typu 
"V", materiał na całej powierzchni włóknina SMMS 100% polipropylen o  gramaturze 45 g/m2, Materiał 
ubrania spełnia wymogi normy EN 13795-1-3, Rozmiary od S do XXL w kolorach: niebieski, zielony, 
różowy; komplet pakowany osobno w foliową torbę; opakowanie zbiorcze 50 kpl.? 

Odpowiedź 59: 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 60, Pakiet 1, Poz. nr 8 

Czy Zamawiający  dopuści możliwość zaoferowania certyfikowanych jednorazowych masek chirurgicznych 
z gumkami na uszy, czterowarstwowych typ II R (co oznacza że są dodatkowo odporne na przesiąkanie 
zgodnie z normą 14683, co gwarantuje użytkownikowi bezpieczeństwo przed ekspozycją na krew i inne 
potencjalnie zakaźne płyny), w kolorze niebiskim, pakowanych w opakowania a’ 50 szt. 

Odpowiedź 60: 
Zamawiający dopuszcza 

 
Pytanie 61, PROJEKT UMOWY / Załącznik nr 6 do SIWZ 

Wnosimy o wprowadzenie do zapisów umowy paragrafu regulujące skutki wystąpienia siły wyższej mającej 
wpływ na realizacje obowiązków wynikających z łączącej strony umowy. Proponowane brzmienie: 
Siła Wyższa 
1. Strony umowy zgodnie z postanawiaja, że nie są odpowiedzialne za skutki wynikające z działania siły 

wyższej, w szczególności pożaru, powodzi, ataku terrorystycznego, klęsk żywiołowych, zagrożeń 
epidemiologicznych, a także innych zdarzeń, na które strony nie mają żadnego wpływu i których nie 
mogły uniknąć bądź przewidzieć w chwili podpisania umowy (siła wyższa).  

2. Strona umowy, u której wyniknęły utrudnienia w wykonaniu umowy wskutek działania siły wyższej, jest 
obowiązana do bezzwłocznego poinformowania drugiej strony o wystąpieniu i ustaniu działania siły 
wyższej.  Zawiadomienie to określa rodzaj zdarzenia, jego skutki na wypełnianie zobowiązań 
wynikających z Umowy, zakres asortymentu, którego dotyczy, i środki przedsięwzięte, aby te 
konsekwencje złagodzić.  

3. Strona, która dokonała zawiadomienia o zaistnieniu działania siły wyższej, jest zobowiązana do 
kontynuowania wykonywania swoich zobowiązań wynikających z Umowy, w takim zakresie, w jakim 
jest to możliwe, jak również jest zobowiązana do podjęcia wszelkich działań zmierzających do 
wykonania przedmiotu umowy, a których nie wstrzymuje działanie siły wyższej.  

4. Obowiązki, których Strona nie jest w stanie wykonać na skutek działania siły wyższej, na czas działania 
siły wyższej ulegają zawieszeniu, tzn. w czasie działania siły wyższej ww. obowiązki nie są 
wykonywane, a terminy ich wykonania ulegają przedłużeniu o okres działania siły wyższej. W czasie 
istnienia utrudnień  w wykoananiu umowy na skutek działania siły wyższej w szczególności nie nalicza 
się przewidzinaych kar umownych ani nie obciąża się drugiej strony umowy kosztami zakupów 
interwenycjnych.  

5. W przypadku, gdy utrudnienia w wykonaniu umowy na skutek działania siły wyższej utrzymują się dłużej 
niż trzy miesiące od czasu stwierdzenia wystąpienia siły wyższej, każda ze stron może rozwiązać 
umowę ze skutkiem natychmastowym w części objętej działaniem siły wyższej. Rozwiązanie umowy ze 
skutkiem natychmiastowym następuje w formie pisemnej pod rygorem nieważności.  

Odpowiedź 61: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie , 62Pakiet 14 pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołderki grzewczej na pacjenta w rozmiarze 210x120cm 
kompatybilna z urządzeniem Bair Hugger, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 62: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 63, Pakiet 14 pozycja 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołderki grzewczej pediatrycznej pod pacjenta w 
rozmiarze 160x80cm, 2 szt. Folii w rozmiarze 60x45cm lub 80x80cm, kompatybilna z urządzeniem Bair 
Hugger, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 63: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie 64, Pakiet 14 pozycja 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołderki grzewczej pediatrycznej pod pacjenta w 
rozmiarze 160x80cm, 2 szt. Folii w rozmiarze 60x45cm lub 80x80cm, kompatybilna z urządzeniem Bair 
Hugger, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 64: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 65, Pakiet 14 pozycja 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołderki grzewczej pod pacjenta z dostępem do 
kręgosłupa w rozmiarze 215x100cm, o gramaturze 180g, 1 szt. Folii w rozmiarze 80x80cm, kompatybilna 
z urządzeniem Bair Hugger, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 65: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 66, Pakiet 14 pozycja 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołderki grzewczej pod pacjenta, pozycja litotomijna w 
rozmiarze 200x100cm, 1 szt. Folii w rozmiarze 60x45cm lub 80x80cm, 2 otwory do podłączenia dmuchawy, 
kompatybilna z urządzeniem Bair Hugger, pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 66: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 67, Pakiet 14 pozycja 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kołderki grzewczej pod pacjenta, wielodostępowej w 
rozmiarze 215x100cm, 1 otwór do podłączenia dmuchawy, kompatybilna z urządzeniem Bair Hugger, 
pozostałe parametry bez zmian? 

Odpowiedź 67: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 68, Pakiet nr 1 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o kroju furażerki uniwersalnego o charakterystyce: 
oddychający z możliwością wywijania, wiązany na troki, część boczna wykonana z wzmocnionej 
włókniny absorpcyjnej pochłaniającej pot o gramaturze 47 g/m2, część górna przewiewna z 
polipropylenu SMS o gramaturze max. 10 g/m2. 

Odpowiedź 68: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 69, Pakiet 1 poz.3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka w kształcie beretu ściągniętego nieuciskającą gumką w 
rozmiarze ±53 cm z włókniny polipropylenowej Spunbond o gramaturze max. 12 g/m2. Kolor zielony lub 
biały do wyboru. 

Odpowiedź 69: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 70, Pakiet 1 poz.3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka w kształcie beretu ściągniętego nieuciskającą gumką w 
rozmiarze ±60 cm z włókniny polipropylenowej Spunbond o gramaturze max. 12 g/m2. Kolor zielony lub 
biały do wyboru. 

Odpowiedź 70: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 71, Pakiet 1 poz.6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jako alternatywy wysokiej klasy, bardzo miękkich ubrań 
operacyjnych wykonanych z antystatycznej supermiękkiej włókniny polipropylenowej typu SMS o 
gramaturze 35g/m2 Bluza z wycięciem w kształcie V pod szyją i trzema kieszeniami, wykończenie bluzy 
w formie „dzwonu”. Rękaw prosty. Spodnie ściągane trokami w pasie, nogawki bez ściągaczy, 
podwinięte i obszyte. Rozmiar: XS-3XL. Klasa I, niesterylne. Zgodność z MDD 93/42, zgodność z EN 
13795. Dostępny w co najmniej 2 wariantach kolorystycznych: ciemnej zieleni i granatowym. Pakowane 
po 25 szt./karton. 

Odpowiedź 71: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie 72, Pakiet 1 poz.7 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek chirurgicznych w kolorze innym niż zielony. 

Odpowiedź 72: 
Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 

 
Pytanie 73, Pakiet 1 poz.8 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek chirurgicznych w kolorze innym niż niebieski. 
Odpowiedź 73: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 74, Pakiet nr 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wkładów workowych, których elementy zawierają PCV. 
Odpowiedź 74: 

Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 
 
Pytanie 75, Pakiet 2 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wkładów workowych o pojemności 1,5l. 
Odpowiedź 75: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
 
Pytanie 76, Pakiet 4 poz.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pościeli jednorazowej wykonanej z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 25-30g/m2 i składzie: poszwa na kołdrę 200x140cm, poszwa na poduszkę 80x80cm, 
prześcieradło 210x140cm. 

Odpowiedź 76: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 77, Pakiet 4 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie jednoazowej poszewki na poduszkę wykonanej z włókniny 
polipropylenowej o gramaturze min. 30g/m2. Pozostałe wymogi - zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź 77: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
Pytanie 78, Pakiet 4 poz.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie poszwy na kołdrę wykonanej z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze min. 35g/m2. Pozostałe wymogi - zgodnie z SIWZ. 

Odpowiedź 78: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 11.08.2020r.na stronie internetowej Zamawiającego 
https://bip.scm.pl 
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